eripi uitra non poflct . TradidtraC

Berardus Abbas Farfcnfis Cafitllusa

tx Arcem Tribuci Crelcentio Comi-
ti, ut opinor , Sabinenfi , eo pa£lo ,

ut ipfam Arccm ruerctur. Con pleto

autem anno uno camdcm fibi redde-

ret. Pignora etiam data fuerunt . &
Charta fcripta, quam quia aS cxi-

mio ac religiofifTimo viro P. D. Eu-
fiachio Caracciolo , Clerico Rt-gulari

Neapolitano, acccpi, heic cvulgare

ilatui.

Charta Crefcentii Comhis, per quaiTi Juramentum fideliratJs praeflat

Birardo Abbati Farfenii pro Cs^it^Ilo Tribuci, rtddendo j;o(i

annum unum eidem Abbati; circiter Annu;n 103C.

Reve record.^Jttonis & ohligationis

) facio ego Grefcentius Conies Be-

rardo Abbati , & vejlri Monajierii

praeordinatis , de Rocca Tribuci
,

quam reddere debeo in anno expleto

in Carnem-laxare , Et obligo mc per

pignora , quc tu Berardus Abbas te-

nes , Ji in terniino expleto in Carnem-

laxare , vel tibl Abbati , vel Monajie-

rio praeordinatis , Roccam Tribiici tien

Tem. Xl-^,

reddo fine fraude & malo in^enio ; e^
fi vos non finnabo i^ fecurabo iS' per

vrnne firmainentum , ficut vos me firm

viare vtlueritii , abfque dubio pignora ^

quae tenetis , in perpetuum hcteatis .

Inyuper ohligo rne & filios meos , tiS

non faciatnus , nec confliemur facere ,

Ht Berardus Abbas vitam perdat cut

inemhra , aut malam prejatn habeat .

Et fvedietatem de Tribuco , C?" e]u$

F f perti\
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fertinentlaf y & Curte^ii Sa>i:ti Getulii

cim tribns C.i\alibus non toUimus , nec

eontendamin , ne: con\entiamtts tollere

nee coi:tend:re , Et contra omnem ho-

minem adytvamus vos tenere if defen-

dere reBa fide y & per maliiin ingeniwn

non vobis fiiifragabimut . Et a flitvio

Currife ufqne in rivulum Calentinum

,

& a Flumine ma]ori infra iftos termi-

t!OS , terram non conquiflamtis nec ac-

qiiirimns ^ noc dcminium , excepto quan-

tum Crefcentius pcr fcriptum & in-

fra fcriptum tertio genere ab Ugone
^bbate acquifitum habet. Et fuos

homines non tuUimus , nec comprehendi-

tniis , nec eorum tei-ram , nec ilioriim

bomines . Et fi tollimus , vel minua-

mus , & non adjuvamus tenere g^ de-

fendcre , ficut fcriptum efi , & infra

fpatium triginta dierum non emenda-

snus , ahfqtie diibio pignora
, quae te-

«et Tinto cum nepotibus , veniant in

tnnnus veflras . Iterum obligo me &
tneos filios , & vieos humines de omni-

hus rebus mohilibus Monafierii, if fuo

rum botninum &" fiielium ,
qttod nun

tollimus nec moleftamus . Et fi feceri-

muf , infra fpatium trsgir.ta dieriim e-

Viendemus ^ & fi non ewendaverimus
,

^t ipfis pignoribus tantmn tollat Tinto

sitm nepotibus , & dtt in perpetiiim

pretiitm , qnanti valet res, quam emen-

dare debemus .

Animadverte verba illa : fhtam

reddere vobis debeo in anno expieto in

Carnem-laxare . Subfiflat ad hanc vo-

isem non unus. Atqui per eam figni-

ficatur il Carnevale, five, ut Floren-

tini loqjuntur, // Carvovale , hoc cft

Jie3 , jejunium Quadragefimale pro-

xiine praeccdentes. Carnafciale quo-

que oliro hoc tempus ab iifdem Flo-

rentinis appellarum novimus, Origi-

acm ejufsiodi vocum fi petas , Adria-

nus Politas hanc tibi offert: Carne"

(*) l?iO tantum.
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A vale , quafi Carne Vale , perche pre-

vaglia , e fe ne mangi ajfai ; per il

bando, cbe da qiiel giorno in ju fi da

alla Carne pioihita dalia Qjjarefivia

,

Ferrarius auctor eft, Carnovale idem
eflTc atque Carnalia, icilicct fefti: ut

Sattirnnlia , Ltberalia &c. Atque in

ejus fententiam conceflit Menagsui.
Ob ignorantiam Ecclefiafticae erudi-

B tionis a fcopo omncs declinarunt.

Quippe olim in ufu fuit apud mul-

tos , & praecipue Monachos , ccffa-

tio a comeftione carnis diebus ipfis

Quadragefimam antecedentibus , qai-

bus nunc Populi enixius qukm reli-

quis temporibus operam dant comef-

fationibus , & carnes vorant , & in

quodvis hilaritatis genus fefe effun-

dunt. Miraberis fortaffc, quod tcm-

pora fuerint> quibus ante ipfum Qua-
dragefimac caput Ghriftiani ab efu

carnium abftinuerint. Res tamen cer-

ta eft, idque a mulcis faftum, atque

ex Graecorura moribus derivatum .

Nimirum Graeci per tot£ra hrbdo-

raadam Septuagefiraae carnibus vefce-

bantur, atque etiam Dominici die,

D quam nos Sexagefimam dicimus. Se-

quenti ver5 Feria Secunda , atque

per reliquam Iiebdomadam Sexagefi-

niae , ac Dominica Quinquagcfimae ,

nefas iis erat comedere Carnes • ovis

(*) tam & lafticiniis uti iis licebat

.

Itaque Hebdomada Sexagtfima a Grae-

cis dicitur dirox.piW'; , idcft CamiCpr!-

vii , Tum Feria Sccunda Quinquagc-

fimae ceffabant etlam a cibis la£la-

riis & ovis . Hic ritus Seculo Ae-

rae Chrrftianae Septimo aut 0£\a\o
fecfim jn complura Monaftcria, &
in aliquot Ecclefias Latinorum per-

vafit, ita ut effent, qui poft Domi-
nicam Sexagefimae Carnibus renun-

tiarent , immo qui vel poft Domini-
cam Septusgefimae , ut rcliquis ab-

ftinentiae amore praeftarent, ova ta-
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iTien & laflaria , fi vellent, ufque